证券代码：002512             证券简称：达华智能            公告编号：2013—090

中山达华智能科技股份有限公司

关于非公开发行股份股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证监会核准，中山达华智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2013年 12月实施现金及发行股份购买资产。本次非公开发行向 10名交易对

方发行了人民币普通股 35,698,345股。上述非公开发行的 35,698,345股人民

币普通股已于 2013 年 12月 12日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司办理股权登记手续，上市日期为 2013 年 12 月 30日。公司总股本由本次非

公开发行股份前的 318,583,800 股增至 354,282,145 股。

1、本次非公开发行前，公司控股股东及实际控制人蔡小如先生持有公司

185,695,200 股股份，占公司发行前股份总数的 58.29%，本次非公卡发行股份

上市后，公司控股股东及实际控制人蔡小如先生持有公司 185,695,200 股股份，

占公司发行后股份总数的 52.41%，仍为公司控股股东及实际控制人。

2、本次非公开发行前，公司股东蔡小文女士持有公司 16,912,800 股股份，

占发行前股本总数的 5.31%，是公司持股 5%以上的股东；本次非公行发行后，

公司股东蔡小文女士持有公司 16,912,800股股份，占发行后股本总数的 4.77%，

不再是公司持股比例 5%以上的股东，具体详见公司于 2013 年 12 月 27 日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《达华智能：简式权益变动报告书（二）》。

3、蔡小如先生与蔡小文女士为姐弟关系，两人不属于一致行动人。

4、本次非公开发行前，陈融圣先生持有公司 0股股份，占发行前股本总数

的 0%；本次非公行发行后，公司股东陈融圣先生持有公司 28,302,492股股份，

占发行后股本总数的 7.99%，是公司持股比例 5%以上的股东，具体详见公司于

2013年 12月 27日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《达华智能：简

式权益变动报告书（一）》。

特此公告。

      中山达华智能科技股份有限公司

                  董事会

                                         二 O一三年十二月三十一日